rum. habebat Jn tìctualibus et detentorjbus Jurium predictorum ficto-

rum Monasterij suprascripti et Jn iuribus et proprietatibus et rebus

omnibus vnde et de Quibus dieta ficta et Redditus prestantur et pre-

stare consueuerunt fictuales predicti. ...Et prò hac vendicione Cessione

et dato predicta Rosa et predicti filij sui fuerunt confessi; se Acce-

pisse A predicta domina Abbatissa...suprascriptas libras Sexaginta pa-

piensium. Computati s libris QuadragintaOcto papiensium. quas condam

Al[Z]o predictus fuit confessus Accepisse de dicto precio sicud {sic)

Apparet per cartam factam manu vescunti gunelle notarij....

Jnterluerunt Tebaldus raedicus. Johannes manginus frater Guillel-

mus croxius. et Jacobus clericus ecclesie sancti georgij testes —
(S. T.) Ego Marochus pacianus notarius sacri palacij hanc cartam

tradidi et subscripsi . ;

(S. T.) Ego Otto di[ctus bonajdies notarius sacri palacij hanc cartam

Jussu ipsius Maroci. scripsj

CXXXIII.

La signora Migdonia, badessa del monastero di Sant'Eufe-

mia di Tortona, colV intervento di due altre ^nonache, ac-

censa beni sul territorio di Voghera a Marocco Padano
([24 0] 26 maggio 1273).

Fonti, — A. Orig. ìq Ardi. Notar. Tori., Perg. S. Eufeynia.

OssERVAz. — Il 26 maggio 1273 era di venerdì, non di mercoledì. É dunque

errato il giorno del mese o quello delia settimana.
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Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le forinole con^

sLiete. — F. Gabotto. •

(S. T.) Anno dominice natituitatis Millesimo Ducentesimo. lxx*^. ter-

cio. Jndicione prima, die mercurii xxvj mensis Madii post terciam Jn

yiqueria Domina Migdonia Abbatissa monasterii sancte heuphemie

terdone. consensu et uoluntate Dominarum Belraustine priorisse et

Contissine monache, et presente Jacobino de panneuisinu ministro

ecclesie sancti victoris de viqueria. que spectat ad dictum monaste-

rium pieno. Jure per pennam quam in sua manu tenebat dedit et

inuestiuit ad tìctum reddendum Marocho padano de viqueria. nota-

rlo, perticas Quatuordecim terre Juris diete ecclesie sancti victoris

que iacet in territorio viquerie vbi dicitur ad nosiraagnam apud bray-

dam sancti Micliaelis cui coheret A mane Guillelmus de margo in

parte, et heredes gerboni in parte A meridie . et sanctus Michael de

Albofaxio a sero. Jta quod non diuidatur nisi in vno herede masculo

nel femina Ab eo legitime descendente. Dando annuatim d.ictus Maro
chus et eius heredes nomine fleti. Ministro ecclesie sancti victoris in ka-

lendis Augusti starios quinque frumenti mundi sic[c]i et benedicti ad

starium minale viquerie conducti in viqueria ubi uoluerit dictus mi-

nister...Jta tamen quod non possit vendere dare Judieare inpignorare

nec dimit[/]ere dictam terram Alieni sine requisicione diete nomine

Abbatisse. et si esset talis guerra generalis quod dieta terra nec Alle

illius centrate non possint laborari inter Comune papié et Comune

terdone. non teneatur dictus marochus dare dictum fictum tali Guerra

durante et prò inuestitura fuit confessa suprascripta Abbatissa se Ac-

cepisse a suprascripto marocho solidos ii. papiensium....

Jnterfuerunt testes. presbiter Allo capellanus plebis de viqueria. Ot-

tacius de roxano. et petrus eius fllius.

EGO frater Guillelmus Cresi us sacri palacii notarius hanc cartam

inbreuiaui tradidi et scripsi

CXXXIV.

La signora Migdonia, badessa del monastero di Santa Eif-

femia di Tortona, còli' intervento di altre due inonache,

accensa beni sul territorio di Medassino a Guglielmo di

Rivera ([24 o] 26 maggio 1273).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Notar. Tort., Perg. S. Eufemia.

OssERVAz. — Cfr. doc. precedente.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole con-

suete. — F. Gabotto.
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(S. T.) Anno dominice Natiuitatis Millesimo Ducentesimo lxx«. tor-

do. Jndicione prima, die mercurii xxvj mensis madij.post nonara.Jn

viqueria Domina Migdonia Abbatissa monasterij sancte heuphemie

terdone consensu et uoluntate. domine Belmustine priorissse et do-

mine Contissine monache nomine dicti monasterij. per pennara quam

in sua manu tenebat. dedit et inuestiuit ad flctum reddendum Guil-

lelmo de Riuera de viqueria. -In se et vno herede masculo Ab eo le-

gitime descendente perticas decem et mediam terre Juris dicti mo-

nasterij vbi dicitur cerretum in territorio medaxini.cui coheret A
mane Obertus coruexius. A meridie Johannes de castello, et A sero et

A nulla bora via.... Dando dictus Guillelmus et eius heredes annuatim

nomine fleti eidem Abbatisse...starios Septem pulcri frumenti mundi

sic[c]i ad starium viquerie conductos in loco viquerie in kalendis Au-

gusti. ..et denarios quatuor prò victura...Jta tamen quod dieta domina

abbatissa possit eum et bona sua ubique conuenire et sub quolibet

Judice tam ecclesiastico quam ciuili....Jta fuit inter eos expres[5]um.

quod dictus Guillelmus dictam terram non possit vendere dare Judi-

care nec in [en]fiteosin alienare donare uel legare seu obligare nisi